｢総合検査案内 2016-17｣

掲載内容訂正のご案内

 謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  総合検査案内 2016-17 におきまして、誤りがございましたので、

ご案内をいたしますとともに、お詫び申し上げます。

  今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬 白

記

《誤植内容》裏面をご参照ください。

平成 28年 7月

《誤植内容》

2016-17

検査案内
検査

ｺｰﾄﾞ
検査項目 訂正内容 正 誤

P.26

0053 銅（Cu）血清 基準値 70～132 μg/dL 18 μg/dL 以下

0054 銅（Cu）尿 基準値 18 μg/L 以下 14～63 μg/L

P.48

2720
エストロジェン(総)

非妊婦 基準値

の名称
排卵期 排胞期

1865
E2

(エストラジオール)

P.49

3218
頸管腟分泌液中癌胎児

性フィブロネクチン
備考

採取方法は

下記参照
―

3161
子宮頸管粘液中顆粒球

エラスターゼ
備考

採取方法は

50 ページを参照

採取方法は

下記参照

P.59 4258

抗 CCP抗体

(抗シトルリン化

ペプチド抗体)

単位 U/mL ―

P.64 2760 トキソプラズマ抗体 IgM
判定基準表

の単位
S/CO Cut of index

P.83

3151
淋菌核酸同定検査

初尿
採取容器 Ｑ１２ Ｄ

0286
淋菌核酸同定検査

分泌物
採取容器 Ｑ１１ Ｑ９

P.97 2506 BCA225 基準値 160.0 U/mL 未満 160.0 U/mL 以下

P.103 2534 Ｄダイマー 所要日数 1～2 2～3

P.103 2736 プロテイン S 抗原量 備考
測定対象はトータル

（遊離型+複合型）
遊離型抗原量を測定

P.126 3163
HTLV-1 DNA

(px領域)
採取容器 Ｂ(EDTA-2K) Ｈ２(ヘパリン)

P.80

P.126
3163

HTLV-1 DNA

(px領域)
備考追加

受付日：月～金

休祝日前日は受付不可
―

P.145 ― 容器記号：Ｆ-２ 注意点 削除
※アルミ個包装開封後

１週間以内に使用

P.147 ― 容器記号：Ｋ
適用検査

項目
削除 便潜血